

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس عنوان کرد؛

## کارمندان محیط زیست تلاشگران بی ادعای عرصه سخت خدمت به مردم هستند

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، همزمان با روز کارمند با حضور در جمع کارکنان و کارمندان محیط زیست با تجلیل از کارمندان اظهار داشت: کارمندان محیط زیست تلاشگران بی ادعای عرصه خدمت رسانی به مردم و طبیعت هستند که باید قدردان زحمات آنان باشیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عطا پورشیرزاد در این مراسم با اشاره به اینکه روز کارمند، فرصتی برای تجلیل از انسان های شایسته ای است که هدفشان خدمت به مردم و کسب رضای پروردگار است افزود: شما کارکنان محیط زیست علاوه بر این که همه همت و تلاشتان، گشایش گره های زندگی انسان ها، رفع مشکلات و ایجاد آرامش در جامعه است، خدمتگزاران صادق و حافظان انفال الهی هستید.

وی ادامه داد: کار و فعالیت کارمندان محیط زیست، به عنوان عضو فعال و تاثیرگذار در حفظ امانت الهی برای نسل کنونی و آتی جامعه شایسته تقدیر و بیان است. از این رو، سزاوار است امروز را قدر بدانیم و در بزرگداشت مقام ارزشمند و والای کارمندان محیط زیست بکوشیم.

پورشیرزاد ادامه داد: همه ساله چهارم شهریور ماه، به عنوان یکی از روزهای هفته دولت را به نام کارمند نامگذاری می کنند و در این روز به منظور تجلیل از کارگزاران دولت جمهوری اسلامی و ارج نهادن به خدمت، با تبیین ملاک های انتخاب، کارمندان نمونه به عنوان نمایندگان خیل عظیم کارکنان نظام در اقصی نقاط کشور، انتخاب و مورد تشویق و تقدیر قرار می گیرند کارکنان و مسوولان محیط زیست استان فارس، در میدان کار و تلاش و میدان های دیگر زندگی، با انواع گرفتاری ها و تنگناها رو به رو هستند و در عین حال ما شاهد تلاش دوچندان آنان هستیم.

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس، در ادامه با ارائه تعریفی جامع از کارمند موفق گفت: کارکنان موفق کسانی اند که راه خروج از تنگناها را بشناسند و در برابر سختی ها مقاومت داشته باشند. به این دلیل که کارمندان، هر روز با تعداد بسیاری ارباب رجوع، با افکار و اندیشه های متفاوت و سلیقه های گوناگون برخورد می کنند، به سعه صدر و حوصله فراوانی نیاز دارند. همچنین به لحاظ ماهیت حاکمیتی و نظارتی سازمان محیط زیست مقاومت در برابر تهدیدها، تطمیع ها و نیز سایر فشارهای روحی، نیازمند داشتن حوصله فراوانی است. بنابراین، بدون داشتن شرح صدر و تحمل دیگران، نه می توان در کاری دوام آورد، و نه پیشرفت کرد و ناملایمتی ها را تحمل کرد.

در این نشست که با حضور مدیر کل و معاونین حفاظت محیط زیست استان برگزار شد ضمن تقدیر از ۱۸ نفر از کارکنان به عنوان کارکنان نمونه جلسه پرسش و پاسخ با مدیر کل برگزار شد.

کارکنان در این نشست، از مسائل و مشکلات خود گفتند و مدیر کل هم بر ارائه خدمات صادقانه به ارباب رجوع و رعایت الزامات طرح تکریم در بین کارمندان ادارات و پاسخگویی مناسب به افکار عمومی و شهروندان تاکید کرده و در انتها از عملکرد و زحمات محیط بانان و کارشناسان محیط زیست استان تقدیر کرد.